## RERVM AC VERBORVM.

- AEdificatio in mari, aut littore. 145  
 arcifinij. 221  
 Agri postliminio recipiuntur. 221  
 AEqualitas exigendi in contractu qualis exigatur, & quare. 261  
 Agricolis parcendum. 79  
 Ager Boeotus secundum fines, qui ante bellum erant, intelligendus. 317  
 AEqualitas rei in contractibus requisita quotuplex. 259  
 AEqualitas in contractibus qualis. 261  
 Ager Boeotus secundum fines, qui ante bellum erant, intelligendus. 317  
 AEqualitas rei in contractibus qualis. 261  
 Aequiuocatio. vide Locutio ambigua. 206  
 Alapam occidendo alterum arcere an liceat iure naturae, an Euanglico. 119  
 AEtertius est quid personale. 204  
 AEtolorum mos. 642  
 Afrorum mos circa pradam. 528  
 Alendi liberi, etiam vulgo quæsiti: etiam exinceps: quod ius Romanum spreuit. 195  
 Alexander latro & prædator. 113.  
 Algerienses prædones. 562  
 Ager potest vendi mensura non minata, non tamen ad mensuram. 221  
 Alienam res occupari potest ad vitandum periculum. 467  
 Agri diuisi, sive assignati, sive limitati: mensura comprensibili. arcifinij sive occupatorij. 148  
 Alienam rem accipere pro debito non licet, ubi debitum per iudicium consequi datur. 193  
 Agri capti quando intelligantur. 521  
 Alienam rem restituere unde, & quatenus teneamus. 235  
 Agri capti publici sunt. 525  
 Agri capti: de his Hebreorum, Lacedemoniorum, & Romanorum mos & consuetudo. ibid.  
 Alienam rem reddens præmium

# INDEX

- mium inuentionis non recte pe-  
 tit. 236 tium. 218  
 Alienandi sua ius naturale.  
 185. Aμαρτυρια quid. 570  
 Alienati imperii exempla. 73 Amens promittendo non obli-  
 Alienatio requirit actum ex-  
 ternum & acceptationem.  
 185 gatur. 246  
 Alienationis requisita quadam  
 merè sunt iuris ciuilis. ib. Amentis falsum dicere non est  
 mendacum. 478  
 Alieno vti quomodo liceat.  
 132 Amentes populi an dominium  
 habeant. 431  
 Alieno qui vtitur in necessitate,  
 tenetur ad restitutionem.  
 133 Amici qui sint in iure postumi-  
 nii. 552  
 Alieno debito nemo obligatur  
 naturaliter, nisi heres.  
 485 Amicorum causa bellum recte  
 suscipitur. 452  
 Alimenta an liberis debean-  
 tur, & quo sensu. 194 Amicitia non ex sola indigen-  
 tia nascitur. 118  
 Aνδοπεν. 281 Amicitiae conuentio in pace  
 quid operetur. 644  
 Allodialia regna quam succe-  
 sionem sequantur. 205 Ammonita nec federati, nec  
 perpetui hostes Hebraeorum.  
 299  
 Alluio cuius naturaliter. 220 Aμειβολια apud Rhetores.  
 316  
 Alluio quando cedat proxi-  
 morum prædiorum domi-  
 nis. ibid. Animantia muta alunt sobo-  
 lem. 195  
 Aluei mutatio an fines immu-  
 tet. 149 Animantibus que ruri inser-  
 uiunt parcendum. 585  
 Alueus siccatus cuius natura-  
 liter. 218 Aνδροληγια quid. 486  
 Alueus siccatus priuatis quan-  
 do cedat. 221 Angariatus sequi quo sensu à  
 Christo iubatur. 36  
 Aluci siccatai cuius iure gen-  
 tium. 305  
 censem